/·'

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
litor ai Norte do Estado de São Paulo

LEI NÚMERO 4398 DE 24 DE JUNHO DE 2021
(Autógrafo 11. 0 40/2021, Projeto de Lei n. 0 46/2021, Vereador Rogério Frediani)

Dá a denominação de Rua dos
Pássaros, no bairro Cachoeira dos
Macacos, neste Município de Ubatuba.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da
Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, de Ubatuba.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei;

Art. 1° Passa a denominar-se Rua dos Pássaros, localizada no bairro
Cachoeira dos Macacos, neste Município de Ubatuba, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 24 de junho de 2021.

//~- '\

( li, ! ·.

~---~
FLAVIA CÔMITTE Db NASCIMENTO

(Flavia Pascoal)
Prefeita Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de
Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11680-000
Te!.: (12) 38341000

1

i

Nós, ABAIXO ASSINADOS, r · uere~os a Exma. Senh o:a Prefeita Municipal Flávia
Cômitte do Nascimento, por ii tenrn;dio do Vereador Rogério Frediani - PL, a
denominação, através de Lei . unic~pal, da RUA DOS PÁSSAROS, BAIRRO
CACHOEIRA DOS MACACO; , codforme croqui em f.l.i1exo. Esta solicitação se faz
necessário, uma vez que as empre; as El~ktro Eletricidade e ~erviços,. SABESP, Correios e
Telég!afos, dentre. outras, não qu~ em ptestar serviços públ ~cos essenciais à moradia, pela
rua nao estar legalizada. · 1

Nome: S ·1 \._,,.J P+AJ A
Contato:

Nome:

1

i Ubatuba, 19 de março de 2021.

RG: !4 . 19-ô 00,,G
Ass.: .{);~,

/! .
I (,/ . tl . l' ,r

RG: "\,Q()J-::r 'ÍJ>7' / --10

Ass.: ~ ...
_:....-----: (Í '

RG: L{/~·-
Ass.: __________ _

2

RG: t//(J. iC 7 . ,;z V.á' -3b
Ass .. :----:·-:~~ [7~,

Ass.: ----------

9 f{,?;,, 6'j 7~-0
)

.//

Ass.:

+

V

/, .. ._~'
;. ü.~B .

'"'

""' .,,
.::r;
(~.

V<
o ·e
ci

"' -t; í
~ /.)
.,., :-2
E '1' o ;.:;
~ "Z
E.

~ ~~
,2
s ·-'-

g
"' "' 2

. ' -.~ .
.,,,
~
'; :(~

>;!' (i'~

b "'
? ~ -~~

"' 2 "' e~

~ "' g " º' ê "' ;;;
ê e:

" e
.SJ ~

·r.~ :s ~

"' '"
~ i~ o